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 :ممذمٍ

اعلاػات آٔاسي ايٗ فػُ ضأُ دٚ لسٕت ))آب(( ٚ ))تشق(( ٔي تاضذ وٝ ضشوت آب ٚ فاضلاب, ضشوت تٛصيغ ٘يشٚي تشق ٚ اداسٜ  

 وُ أٛس آب استاٖ آٟ٘ا سا تٝ سٚش ثثتي تٟيٝ ٚ اسائٝ ٔي وٙٙذ. 

 آب ٔي تاضذ.آب: آٔاس آب ضأُ ٔٙاتغ آتٟاي صيش صٔيٙي, تؼذاد ا٘طؼاتات ٔطتشويٗ ٚ ٔمذاس فشٚش 

تشق: آٔاس تشق ضأُ ٔطخػات تِٛيذ ٚ ا٘تماَ ٘يشٚي تشق, ٔطتشويٗ ٚ ٔمذاس فشٚش تشق ٔي تاضذ. اعلاػات آٔاسي غٙؼت تشق تشاي  

ٚصاست آب ٚ تشق تش اساس ٔػٛتٝ ٔجّس تٝ  1353آٚسي ٌشديذ. دس ساَ  جٕغ 1343اِٚيٗ تاس دس وطٛس تٛسظ ٚصاست آب ٚ تشق ٚلت دس ساَ 

ايٗ ٚصاستخا٘ٝ ٚ ٚاحذٞاي ٔٙغمٝ اي آٖ دس سغح وطٛس اعلاػات آٔاسي ٔشتٛط تٝ غٙؼت تشق,  1356تغييش ٘اْ يافت وٝ اص ساَ   ٚصاست ٘يشٚ

ػٕٛٔي ضأُ آٔاس تِٛيذ, ا٘تماَ, تٛصيغ ٚ ٔػشف سا ٞش ساِٝ دس لاِة ٘طشيات آٔاسي ٔٙتطش ٔي وٙٙذ. ٔشوض آٔاس ايشاٖ ٘يض تا اجشاي سشضٕاسيٟاي 

اعلاػات آٔاسي ٔشتٛط تٝ تؼذاد ٚاحذٞاي ٔسىٛ٘ي ٚ خا٘ٛاسٞاي استفادٜ وٙٙذٜ اص آب ٚ تشق سا  1390ٚ  1385، 1375، 1365٘فٛس ٚ ٔسىٗ 

ٌشد آٚسي وشدٜ است. ٔغايشتٟايي وٝ دس تشخي اعلاػات ٔٙذسج دس جذاَٚ تا اسلاْ ٔتٙاظش دس ساِٙأٝ ساَ پيص ٔطاٞذٜ ٔي ضٛد تٝ دِيُ 

 ت آب ٚ فاضلاب استاٖ ٔشوضي ٚ تشق ٔٙغمٝ اي تاختش دس آٔاس لّثي اػٕاَ ضذٜ است.اغلاحاتي است وٝ اص عشف ضشو

 تؼاسيف ٚ ٔفاٞيٓ تٝ واس سفتٝ دس ايٗ فػُ تٝ ضشح صيش است:

 :چاٌ َاي عميك 

 ٔتش ٔي تاضٙذ سا چاٜ ػٕيك ٌٛيٙذ. 50چاٜ ٞايي وٝ تٛسيّٝ دستٍاٜ ٞاي حفاسي ٔىا٘يىي حفش ٌشديذٜ ٚ داساي ػٕك تيص اص 

 ٌَاي ويمٍ عميك: چا 

 ٔتش ٔي تاضٙذ سا چاٜ ٘يٕٝ ػٕيك ٌٛيٙذ. 50چاٜ ٞايي وٝ ٔؼٕٛلا تػٛست دستي تٛسظ ٔمٙي حفش ٌشديذٜ ٚ داساي ػٕك وٕتش اص 

 :اوطعاب آب 

 تٝ آخشيٗ سضتٝ خظ ِِٛٝ اي وٝ اص ِِٛٝ تٛصيغ آب ٔٙطؼة ٚ تٝ ٔحُ ٔػشف آب ٔتػُ ٔي ضٛد ا٘طؼاب آب اعلاق ٔي ٌشدد.

  آب:ضثىٍ تًزيع 

تٛصيغ تٝ ٔجٕٛع خغٛط ِِٛٝ اغّي ٚ فشػي داخُ ضٟش وٝ آب سا اص ٔخاصٖ سشٚيس ٚ رخيشٜ ٚ يا ا٘تٟاي خغٛط ا٘تماَ تٝ ٔحّٟاي ٔػشف ٔي سسا٘ذ ضثىٝ 

 آب اعلاق ٔي ضٛد.

 :اوطعاب فاضلاب 



 آب و برق -8ــــــــــــــــــــــــــــــــــــ    ـــــــــــــــــــــــــــــ    1393 مركزيسالنامه آماري استان            

208 

 

 ضثىٝ فاضلاب ضٟشي ٔتػُ ٔي وٙذ. ػثاست اص ِِٛٝ اي است وٝ فاضلاب يا پساب جٕغ آٚسي ضذٜ يه ٚاحذ ٔسىٛ٘ي، تجاسي يا خذٔاتي سا تٝ

 :ضثىٍ جمع آيري فاضلاب 

ٚ دفغ ػثاست است اص ٔجٕٛع خغٛط ِِٛٝ اغّي ٚ فشػي داخُ ضٟش وٝ فاضلاب سا اص ٚاحذٞاي ٔسىٛ٘ي ٚ غيش ٔسىٛ٘ي ضٟشي جٕغ آٚسي ٚ تٝ ٔشاوض تػفيٝ 

 فاضلاب ٞذايت ٚ ٔٙتمُ ٔي وٙذ.

 :)ٌظرفيت وامي)لذرت وامي وصة ضذ 

ضٛد. ايٗ تٛاٖ تشاي ٚاحذٞاي حشاستي تا تٛجٝ  تٛاٖ اوتيٛ)حميمي( ٞش ِٔٛذ وٝ اص سٛي واسخا٘ٝ ساص٘ذٜ تش سٚي ِٛح ٔطخػات آٖ ٍ٘اضتٝ ٔي ػثاست است اص

ي دسجٝ سا٘تيٍشاد ٚ استفاع غفش اص سغح دسيا( تؼشيف ٔي ضٛد ٚ تش حسة ويّٛ ٚات يا ٍٔا ٚات)ٞضاس ويّٛ ٚات( روش ٔ 15)دٔاي  ISOتٝ ضشايظ تؼشيف 

 ٌشدد.

 :)ظرفيت عملي يا لذرت عملي)لذرت در محل وصة 

يا ٚ ديٍش ػثاست است اص تيطتشيٗ تٛاٖ لاتُ تِٛيذ اص يه ِٔٛذ تشق يا يه ٘يشٌٚاٜ تا احتساب ضشايظ ٔحُ ٘ػة)دٔاي ٔحيظ، استفاع ٔحُ ٘ػة اص سغح دس

 ضشايظ ٔحيغي(.

 :)ٌتًليذ واخالص)واييص 

ضذٜ تٛسظ يه ِٔٛذ تشق يا يه ٘يشٌٚاٜ دس عي يه دٚسٜ صٔا٘ي ٔؼيٗ وٝ تش سٚي سشيٟاي خشٚجي ِٔٛذٞاي اغّي يا ػثاست است اص ٔمذاس ا٘شطي تشق تِٛيذ 

 وٕىي ا٘ذاصٜ ٌيشي ٚ تش حسة ويّٛ ٚات ساػت يا ٍٔا ٚات ساػت تياٖ ٔي ضٛد.

 :)ٌتًليذ خالص)ييص 

يا تٛصيغ ٘يشٚ دس يه دٚسٜ صٔا٘ي ٔؼيٗ تِٛيذ خاِع سا ٔي تٛاٖ اص تفاضُ تِٛيذ ػثاست است اص ا٘شطي ا٘ذاصٜ ٌيشي ضذٜ دس ٘مغٝ تحٛيُ ا٘شطي تٝ ضثىٝ ا٘تماَ 

 ٘اخاِع ٚ ٔػشف داخّي تشاي ٕٞاٖ دٚسٜ صٔا٘ي ٘يض تذست آٚسد.

 :ضثىٍ سراسري 

شاسشي خٛا٘ذٜ ٔي ضٛد. تيطتش ٘ماط تِٛيذ ٚ ٔٙاعك ٔػشف تشق وطٛس وٝ تا ضثىٝ اي اص خغٛط ا٘تماَ ٚ ايستٍاٜ ٞاي فطاس لٛي تٝ ٞٓ پيٛستٝ ا٘ذ ضثىٝ س

 د.اص عشيك ايٗ ضثىٝ أىاٖ ٔثادِٝ ا٘شطي تيٗ ٔٙاعك صيش پٛضص ٚجٛد داسد. غذٚس تشق تٝ خاسج اص وطٛس ٘يض اص عشيك ٕٞيٗ ضثىٝ ا٘جاْ ٔي ٌيش

 

 :خارج از ضثىٍ سراسري 
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سج اص ضثىٝ سشاسشي خٛا٘ذٜ ٔي ضٛ٘ذ. تيطتش تشق جضايش ٔٙاعمي وٝ تا حاَ حاضش تٝ دلايُ فٙي، جغشافيايي ٚ التػادي تٝ ضثىٝ سشاسشي ٘پيٛستٝ ا٘ذ خا

 جٙٛتي وطٛس ٘يض تغٛس ٔحّي ٚ دس خاسج اص ضثىٝ سشاسشي تأٔيٗ ٔي ضٛد.

 :تار ـ تماضا 

سسذ تاس ٔػشفي آٖ تخص يا ٔطتشن  ٔمذاس تٛاٖ اوتيٛ)حميمي( وٝ دس يه صٔاٖ ٔؼيٗ دس تخطي اص يه ضثىٝ يا تٝ تٛسظ يه ٔطتشن تٝ ٔػشف ٔي

 ٔي ضٛد. خٛا٘ذٜ

 :تيطتريه تار َمسمان 

سسذ. ايٗ تاس ٔشتٛط تٝ يه ِحظٝ خاظ اص يه  ػثاست است اص تيطتشيٗ لذست وّي وٝ تٝ عٛس ٕٞضٔاٖ دس ٘ٛاحي ٔختّف يه ٔٙغمٝ يا وطٛس تٝ ٔػشف ٔي

 .( است…دٚسٜ صٔا٘ي ٔؼيٗ)سٚصا٘ٝ، ٞفتٍي، ٔاٞا٘ٝ، سالا٘ٝ ٚ 

 :ٌويريگا 

ا٘شطي سا تٝ ا٘شطي تشق تش ٔي ٌشدا٘ذ. ايٗ تؼشيف ٕٞٝ دستٍاٟٞاي ِٔٛذ، تجٟيضات، ساختٕاٟ٘ا، واسٌاٟٞاي جٙثي، تأسيساتي است وٝ ضىّٟاي ٌٛ٘اٌٖٛ 

 فطاس لٛي استثاط دٞٙذٜ ٘يشٌٚاٜ ٚ ضثىٝ سا دس تش ٕ٘ي ٌيشد. يتشا٘سفٛسٔاتٛسٞا، ط٘شاتٛسٞا ٚ تشا٘سفٛسٔاتٛس وٕىي سا دس تش ٔي ٌيشد أا ايستٍاٟٞا

ٌشٔايطي ٔتذاَٚ ٚ ٘يشٌٚاٟٞاي ٞستٝ اي، تؼشيف ٔضتٛس ٕٞٝ تخطٟاي تٟيٝ تخاس، ا٘ثاسٞاي سٛخت ٚ واسٌاٟٞا ٚ تجٟيضات سٛخت سسا٘ي دستاسٜ ٘يشٌٚاٟٞاي 

 ٌيشد. ٚ ٕٞچٙيٗ تأسيسات ٚسٚدي ٚ خشٚجي آب خٙه وٗ سا دس تش ٔي

 ات تخّيٝ آب سا ٘يض ضأُ ٔي ضٛد.دستاسٜ ٘يشٌٚاٟٞاي آتي، تؼشيف ٔضتٛس دسيچٝ ٞاي آتٍيش ٚسٚدي، ٔخضٟ٘اي پيٛستٝ ٚ تجٟيض

 دستاسٜ ديٍش ا٘شطيٟاي تجذيذپزيش، ػّٕياتي وٝ ا٘شطي سا تٝ دسٖٚ ٘يشٌٚاٜ ٔي سسا٘ذ ٘يض دس ايٗ تؼشيف ٌٙجا٘يذٜ ٔي ضٛد.

 :ويريگاٌ ترق ـ آتي 

 ي تشق ٔي ٌشدد.تٝ ٘يشٌٚاٞي ٌفتٝ ٔي ضٛد وٝ دس آٖ، سا٘ذٖ آب رخيشٜ ضذٜ دس پطت سذٞا ٔٛجة چشخص تٛستيٗ ٚ تِٛيذ ا٘شط

 

 :)ويريگاٌ حرارتي)گرمايطي 

ستٝ اي، ٘يشٌٚاٞي است وٝ ا٘شطي حشاستي ٟ٘فتٝ دس سٛختٟاي جأذ، ٔايغ، ٌاص ٚ يا سٛختٟاي ٞستٝ اي سا تٝ ا٘شطي تشق تثذيُ ٔي وٙذ. ٘يشٌٚاٟٞاي ٞ

 تخاسي ٔتذاَٚ، ٌاصي، چشخٝ تشويثي ٚ ديضِي ضأُ ايٗ تؼشيف ٔي ضٛ٘ذ.
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 ايل)سادٌ(:ويريگاٌ حرارتي متذ 

يٗ ٚ ٌٛ٘ٝ اي اص ٘يشٌٚاٟٞاي حشاستي است وٝ دس آٖ تا سٛصا٘ذٖ سٛختٟاي فسيّي، آب تثذيُ تٝ تخاس ٔي ضٛد ٚ ا٘شطي تخاس تِٛيذي سثة چشخص تٛست

 سپس تِٛيذ ا٘شطي تشق ٔي ٌشدد.

 :ويريگاٌ گازي 

دٔاي صياد لشاس ٔي دٞذ ايٗ ٞٛا ٔخّٛط تا ٌاصٞاي ٘اضي اص احتشاق سٛخت، دس ايٗ ٘ٛع ٘يشٌٚاٜ ا٘شطي ٘اضي اص سٛختٗ سٛختٟاي فسيّي، ٞٛا سا تحت فطاس ٚ 

 تٝ غٛست سياَ حأُ ا٘شطي تشاي ٌشدا٘ذٖ تٛستيٗ ٔتػُ تٝ ِٔٛذ تشق ػُٕ ٔي وٙذ.

 :ويريگاٌ چرخٍ ترويثي 

تخطي اص ا٘شطي تالي ٔا٘ذٜ دس ٌاصٞاي خشٚجي اص ٘يشٌٚاٞي است ٔشوة اص ٚاحذٞاي ٌاصي ٚ تخاسي وٝ دس آٖ تٝ ٔٙظٛس افضايص تاصدٜ وّي حشاستي ٚ تاصيافت 

د. تشاي تٟيٙٝ تٛستيٟٙاي ٌاصي، ايٗ ٌاصٞا سا تٝ ديً تخاس تاصيافت وٙٙذٜ ٞذايت ٔي وٙٙذ. تخاس حاغُ اص ايٗ عشيك تٛستيٗ تخاسي سا تٝ ٌشدش دس ٔي آٚس

 وشدٖ ٔطخػات تخاس ٔي تٛاٖ اص سٛخت تىٕيّي ٞٓ استفادٜ وشد.

 :مصرف داخلي 

ٝ تٝ است اص ا٘شطي تشق ٔػشف ضذٜ دس يه دٚسٜ صٔا٘ي ٔؼيٗ تٛسظ تجٟيضات ٚ ٔاضيٗ آلات ٔستمش دس داخُ ٘يشٌٚاٜ. تّفات تشا٘سفٛسٔاتٛسٞاي ٚاتست ػثاست

اٖ ِٔٛذ ٚ ٘يض سٚضٙايي لسٕتٟاي ٔختّف ٘يشٌٚاٜ جضٚ ٔػشف داخّي ٘يشٌٚاٜ ٔحسٛب ٔي ضٛد ايٗ وٕيت تش حسة ويّٛ ٚات ساػت يا ٍٔا ٚات ساػت تي

 ٔي ٌشدد.

 خط: 

ا تثذيُ ػثاست است اص ٔجٕٛػٝ ٔذاسٞاي ٘ػة ضذٜ تش سٚي پايٝ ٞايي وٝ ا٘شطي تشق تِٛيذ ضذٜ سا تا ِٚتاطٞاي ٔتفاٚت اص يه ٘مغٝ تِٛيذ)٘يشٌٚاٜ( ي

 ِٚتاط)ايستٍاٜ( تٝ ٘ماط ٔػشف ٔٙتمُ ٔي وٙٙذ.

 :خط اوتمال ويري 

 دٞذ. ويّٛ ِٚتي( اص خٛد ػثٛس ٔي 230ٚ  400تالا )تشاي ايشاٖ خغي است وٝ ا٘شطي تشق سا تغٛس ولاٖ تا ِٚتاطٞاي 

 :خط فًق تًزيع 

ويّٛ ِٚتي ٌاٞي تستٝ  132( ويّٛ ِٚت تٝ ٔٙظٛس تشق سسا٘ي ٘احيٝ اي اص خٛد ػثٛس ٔي دٞذ خغٛط 66)63ٚ  132خغي است وٝ ا٘شطي تشق سا تا ِٚتاطٞاي 

 ٘تماَ ٘يشٚ عثمٝ تٙذي ٔي ضٛ٘ذ.تٝ ٘ٛع ٚظيفٝ ٚ ػّٕىشدي وٝ تٝ ػٟذٜ داس٘ذ جضٚ خغٛط ا
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 :مطترن ترق 

ٚ  ػثاست است اص ضخع حميمي يا حمٛلي وٝ ا٘طؼاب ٔٛسد تماضايص عثك ٔمشسات تش لشاس ضذٜ تاضذ. ٔػشف وٙٙذٌاٖ خاٍ٘ي، ػٕٛٔي، تجاسي، وطاٚسصي

 غٙؼتي ضأُ ايٗ تؼشيف ٔي ضٛ٘ذ.

 :مصارف خاوگي 

ا لشاس ٔي ٌيشد ٚ غشفا جٟت تٝ واس ا٘ذاختٗ ٚسايُ ٚ تجٟيضات ٔتؼاسف تشلي دس ٚاحذ ٔسىٛ٘ي تٝ واس ٔي لسٕتي اص تشق تِٛيذي است وٝ دس اختياس خا٘ٛاسٞ

 سٚد.

 :مصارف عمًمي 

اي ػثاست است اص ٔػاسف اضتشاوي تّٛوٟا ٚ ٔجٕٛػٝ ٞاي ساختٕا٘ي، ضٟشوٟا ٚ ٕٞچٙيٗ سٚضٙايي ٔؼاتش اختػاغي ضٟشوٟاي ٔحػٛس، دس غٛستي وٝ داس

 ي تاضٙذ ٚ پادٌاٟ٘ايي وٝ ٔػاسف تشق ٔجٕٛػٝ ٞاي ٔسىٛ٘ي آٟ٘ا تيص اص ٔػاسف ػٕٛٔي آٟ٘ا ٔي تاضذ.ا٘طؼاب جذاٌا٘ٝ ا

 :مصارف وطايرزي 

 ٔٙظٛس، لسٕتي اص ا٘شطي تشق است وٝ تشاي ٔػاسف پٕپٟاي آتياسي دس أش وطاٚسصي استفادٜ ٔي ضٛد.

 :مصارف صىعتي 

ويّٛ ٚات است ٚ غشفا تشاي  40غٙؼتي لشاس ٔي ٌيشد. لذست دسخٛاستي ٞش يه اص ايٗ ٚاحذٞا تيص اص لسٕتي اص تشق تِٛيذي است وٝ دس اختياس ٚاحذٞاي 

 تِٛيذ ٔحػٛلات غٙؼتي ٚ تشاي استفادٜ ٔاضيٗ آلات ٔشتٛط تٝ واس ٔي سٚد.

 :مصارف تجاري 

ضٕٙا ٔػاسف ا٘طؼاتاتي وٝ تا ٞيچ يه اص تٙذٞاي ايٗ ا٘طؼاتٟايي وٝ ػٕٛٔا تشاي ٔحُ وسة ٚ تجاست دايش ٔي ٌشد٘ذ ٔطَٕٛ ايٗ تؼشفٝ  ٚ الغ ٔي ضٛ٘ذ. 

 ٘ذٔادٜ ٔغاتمت ٘ذاس٘ذ ٔطَٕٛ تؼشفٝ تجاسي ٔي تاضٙذ تٟاي تشق ٔػاسف اضتشاوي ا٘طؼاتٟاي تجاسي ٘يض تا تؼشفٝ تجاسي ٔحاسثٝ ٚ دسيافت ٔي ضٛ
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 ) ميليًن متر مىعة(                                                                    َا سالاوٍ آن تخليٍ َاي زيرزميىي ي ممذار مىاتع آب -1-8

 ٚ ضٟشستاٖ (1)ساَ آتي 

 چطٕٝ لٙات چاٜ  ٘يٕٝ ػٕيك چاٜ ػٕيك

 تؼذاد تخّيٝ سالا٘ٝ تؼذاد
تخّيٝ 

 سالا٘ٝ
 تؼذاد

تخّيٝ 

 سالا٘ٝ
 تخّيٝ سالا٘ٝ تؼذاد

76-1375 ........................................  
- - - - - - - - 

81-1380 ........................................  
- - - - - - - - 

86-1385 ........................................  
- - - - - - - - 

89-1388 ........................................  5308 35/1399  7415 04/500  2961 62/758  4063 61/366  

90-1389 ........................................  5308 35/1399  7415 04/500  2961 62/758  4063 61/366  

91-1390 ........................................  6726 314/1599  6596 949/316  2388 993/223  3635 109/487  

92-1391 ........................................  000 000 000 000 000 000 000 000 

93-1392 ................................  6725 562/1600  6596 039/318  3626 629/354  2388 146/162  

03/1 17 .............................آضتياٖ......  206 208/2  236 437/22  39 415/1  

901/316 1907 ............................اسان.........  1220 293/36  406 772/52  49 999/2  

593/0 4 ...............................تفشش.....  225 518/4  263 251/25  193 586/9  

287/163 844 .........................خٕيٗ.........  779 611/31  414 252/46  215 503/13  

891/305 1083 ..........................خٙذاب........  293 624/44  146 101/15  62 476/6  

181/7 29 ............................دِيجاٖ.....  204 814/6  260 048/16  98 475/2  

422/139 374 ...........................صس٘ذيٝ........  279 132/2  151 031/21  314 417/14  

665/411 954 .............................ساٜٚ.........  384 339/36  310 567/70  473 243/31  

518/146 554 ................................ضاص٘ذ......  1321 636/105  876 7/30  676 352/72  

637/29 228 .............................فشاٞاٖ.........  617 026/23  251 08/22  137 354/2  

512/73 678 ................................وٕيجاٖ...  501 756/8  173 233/11  30 222/1  

925/4 53 ..............................ٔحلات......  567 082/16  140 157/21  102 104/4  

 ( اَٚ ٟٔش ٔاٜ ٞش ساَ ِغايت ضٟشيٛس ساَ تؼذ، ساَ آتي ٘أيذٜ ٔي ضٛد.1
 ضشوت سٟأي آب ٚ ٔٙغمٝ اي استاٖ .....،  -ٔاخز 
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 متر مىعة((                              مطخصات تأسيسات آب  تحت پًضص ضروت َاي آب ي فاضلاب ضُري         -2-8

 ساَ 

حذاوثش ظشفيت ٔٙاتغ 

تأيٗ آب )ٔتش ٔىؼة 

 دس ساَ(

 

 تِٛيذي)ٔتش ٔىؼة دس ساَ(حجٓ آب 

ٔخاصٖ آب دس حجٓ 

 ٔذاس )ٔتش ٔىؼة(

تؼذاد تػفيٝ خا٘ٝ 

آب دس ٔذاس 

 )ٚاحذ(

تؼذاد تػفيٝ خا٘ٝ 

 ٔٙاتغ سغحي ٔٙاتغ سغحي آب

1375. .......................................................  - - - - - - 

1380... .....................................................  81350326 - 73288582 - 136370 - 

1385... .....................................................  114106188 4101559 98696809 - 171410 - 

1389... .....................................................  120670730 3137595 105545917 - 208280 - 

1390.. ......................................................  125654653 23498066 79345093 20382163 252145 2 

1391... .....................................................  131847437 31601019 72330067 28073311 253645 2 

1392.. ......................................................  126713709 24339120 81121473 21306075 256820 2 

1393.. ......................................................  117739656 31077817 76075633 24469118 273620 3 

 .ٔشوضي ضشوت آب ٚ فاضلاب استاٖ -ٔاخز
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  تحت پًضص ضروت آب ي فاضلاب ضُري   در وماط ضُريحجم فريش آب تٍ تفىيه وارتري  ي تعذاد اوطعاب -3-8

 (  مترمعىة –ٌ )فمر        

 ساَ 
 خاٍ٘ي وُ

 فشٚش حجٓ ا٘طؼاب تؼذاد فشٚش حجٓ ا٘طؼاب تؼذاد

1375. .................................................................................................  - - - - 

1380... ...............................................................................................  163531 52569822 153635 45061920 

1385... ...............................................................................................  214334 73708284 200067 58745673 

1389... ...............................................................................................  250445 82908467 228884 62284220 

1390.. ................................................................................................  263634 78381558 238372 59033923 

1391... ...............................................................................................  276332 80653232 248405 61042612 

1392.. ................................................................................................  284770 82153136 254696 65025339 

1393.. ...............................................................................  294593 84313922 269861 65830210 

 557338 3520 1698292 4083 .........................................................................آضتياٖ.........

 31730987 114739 41994502 124714 ............................................................................اسان.........

 1095201 7894 1315210 8468 ............................................................................تفشش.......

 4212474 21313 4680671 23794 ........................................................................خٕيٗ.........

 1023490 4457 1164450 4761 .......................................................................خٙذاب........

 2538952 12147 3443447 13805 ........................................................................دِيجاٖ......

 2913288 13926 3894316 15387 ...........................................................................صس٘ذيٝ......

 13659118 50331 16092199 53833 ...............................................................................ساٜٚ.......

 3396094 15531 4360657 16952 .............................................................................ضاص٘ذ.......

 340535 2607 437667 2975 ............................................................................فشاٞاٖ......

 1151481 5823 1261301 6483 .......................................................................وٕيجاٖ........

 3211252 17573 3971210 19338 .......................................................................ٔحلات..........
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 تحت پًضص ضروت آب ي فاضلاب ضُري در وماط ضُريحجم فريش آب تٍ تفىيه وارتري  ي تعذاد اوطعاب -3-8

 مترمعىة –)فمرٌ         
 

 
 

 

 ساَ 

 غٙؼتي آصاد ٚ تٙائي آٔٛصش ٚ أاوٗ ٔزٞثي

 تؼذاد
 ا٘طؼاب

 تؼذاد فشٚش حجٓ
 ا٘طؼاب

 فشٚش حجٓ
 تؼذاد

 ا٘طؼاب
 فشٚش حجٓ

1375. .........................................................................................  - - - - - - 

 962 1182176 40 107923 367 3056785 1380... .......................................................................................  

1385... .......................................................................................  884 2806044 787 305691 561 3137223 

 1964 3367024 2738 950225 1019 4543438 1389... .......................................................................................  

1390.. ........................................................................................  2062 2917548 3771 1086638 957 4696153 

 2101 2812166 4636 1845564 1042 4262179 1391... .......................................................................................  

1392.. ........................................................................................  2115 2762472 5142 914618 1115 4311751 

1393.. ........................................................................  2041 2796555 235 825886 1183 4243770 

 .........................................................................آضتياٖ......... ٨٨٠١٩١ ٦٣ ٨٩٣٢٢ ٦١ ١٣٢٦٨ ٣٦ 

 ٦٨١٦٠٨٦ ٦٦٣ ٦٨٣٠١٦ ٢٨ ٨٦٩٢١٠٣ ٠٦٢ ............................................................................اسان.........

 ٠٣٢٩ ٨٩ ٦٨٠١٢ ٨٨ ٢٣٢٢١ ٣٢ ............................................................................تفشش.......

 ٦٦٦١١ ١٣ ٢٨٣٣١ ٦٦ ٨٦٢١١٦ ٨٠٦ ........................................................................خٕيٗ.........

 ٨١٢٩ ٨٦ ٨٩١٢ ٨ ٢٦٨٦١ ٦٢ .......................................................................خٙذاب........

 ٦١٢٠١١ ٦٦٢ ٦١١١١ ٨٨ ٨٦٢٨٢١ ٨٨٦ ........................................................................دِيجاٖ......

 ٢٠٦٦٦٢ ٨٠١ ٢٠٣٠١ ٢٢ ٢١٠٠١ ٨٦٩ ...........................................................................صس٘ذيٝ......

 ٨٦٨٦١٦ ٦٦ ٨٨٦٨٦٨ ٨٦ ٦٦٨٣١٢ ٦١٦ ..............................................................................ساٜٚ.......

 ٨١٢٢٢ ٨١ ٣٦٦٨٦ ٣٦ ٨٢١٢٩٩ ٨٦٢ .............................................................................ضاص٘ذ.......

 ٨٨ ٨ ٨٦١٦١ ٠ ٦٢٢٠٠ ٦٨ ............................................................................فشاٞاٖ......

 ٢٢٨٢ ٣ ٦٠١٩ ٦ ٦١٦١٣ ٠٩ .......................................................................وٕيجاٖ........

 ٣١٨٩٦ ٨١٠ ٩٠٦١٢ ٨٢ ٨٠١١٨٢ ٨٩٢ .......................................................................ٔحلات..........
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 تحت پًضص ضروت آب ي فاضلاب ضُري    در وماط ضُريحجم فريش آب تٍ تفىيه وارتري  ي تعذاد اوطعاب -3-8

 مترمعىة –)فمرٌ         
 

 

 

 ساَ 

 ٚفضاي سثضسايش تجاسي ػٕٛٔي ٚ دِٚتي

 تؼذاد

 ا٘طؼاب
 فشٚش حجٓ

 تؼذاد

 ا٘طؼاب
 فشٚش حجٓ

 تؼذاد

 ا٘طؼاب
 فشٚش حجٓ

1375. .........................................................................................  - - - - - - 

1380... .......................................................................................  616 780300 7442 1207600 469 1173118 

1385... .......................................................................................  936 1278382 10311 2013982 788 5421289 

1389... .......................................................................................  1445 2345355 13306 1735719 1089 7682486 

1390.. ........................................................................................  
1871 1935342 15534 1674876 1067 7037078 

1391... .......................................................................................  2328 1877255 16662 1707105 1158 7106351 

1392.. ........................................................................................  2680 1802211 17737 1805766 1285 5530979 

1393.. .........................................................................  
2844 1567330 17088 1837722 1341 7212449 

 884639 55 12589 306 24743 55 .........................................................................آضتياٖ.........

 3612101 462 890430 6930 801412 1494 ............................................................................اسان.........

 26565 30 21227 397 26522 52 ............................................................................تفشش.......

 126606 181 94648 1722 58164 286 ........................................................................خٕيٗ.........

 57398 32 11271 165 45677 50 .......................................................................خٙذاب........

 120752 68 111568 1068 79101 65 ........................................................................دِيجاٖ......

 369499 86 105292 906 113450 124 ...........................................................................صس٘ذيٝ......

 1169558 100 344968 2847 232359 195 ...............................................................................ساٜٚ.......

 540017 221 106195 860 52761 117 .............................................................................ضاص٘ذ.......

 19040 12 10998 226 21758 91 ............................................................................فشاٞاٖ......

 21917 16 17205 406 23475 154 .......................................................................وٕيجاٖ........

 264357 78 111331 1255 87908 161 .......................................................................ٔحلات..........

 .ٔشوضيضشوت آب ٚ فاضلاب استاٖ. -ٔأخز
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 8-1ٕ٘ٛداس
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 ي آب َاي ضروت پًضص تحت ريستايي وماط در آب فريش ي تعذاد اوطعاب تًليذ، تأميه، ظرفيت تٍ مرتًط اطلاعات -4-8

 ريستايي فاضلاب

 سٚستايي فاضلاب ٚ آب ضشوت ٚ ساَ

 حذاوثش ظشفيت ٔٙاتغ

 تأٔيٗ آب

 (ٔىؼة ٔتش ٞضاس) 

 تِٛيذ

 (ٔتشٔىؼة ٞضاس)

 فشٚش آب

 (ٔتشٔىؼة ٞضاس)

 ا٘طؼاب آب  تؼذاد

 (فمشٜ)

1385 .......................................................................................................  40000 33278 23445 113618 

1389 .......................................................................................................  40000 31096 22431 121532 

1390 .......................................................................................................  40000 32281 23404 129350 

1391 .......................................................................................................  40000 33843 24696 135036 

1392 .......................................................................................................  40000 35089 25726 135966 

1393 .......................................................................................................  40000 33980 25324 137287 

 ٔشوضيضشوت آب ٚ فاضلاب استاٖ. -ٔأخز

 
 
 
 

 پًضص تحت ريستايي وماط در طًل خطًط اوتمال آب ي ضثىٍ طًل مخازن، يضع مًجًد حجم تٍ مرتًط اطلاعات - 5-8

 ويّٛٔتش( –)ٔتش ٔؼىة                                                                                ريستايي                 فاضلاب  ي آب َاي ضروت

 عَٛ خغٛط ا٘تماَ آب  تٛصيغ آب  ضثىٝ عَٛ تشداسي  ٔخاصٖ دس ٔذاس تٟشٜ حجٓ سٚستايي فاضلاب ٚ آب ضشوت ٚ ساَ

1385 .......................................................................................................  44980 3980 1580 

1389 .......................................................................................................  45700 4100 1595 

1390 .......................................................................................................  50200 4115 1620 

1391 .......................................................................................................  53000 4161 1630 

1392 .......................................................................................................  54500 4262 1646 

1393 .......................................................................................................  55350 4376 1662 

 ٔشوضيضشوت آب ٚ فاضلاب استاٖ. -ٔأخز
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 آب ي فاضلاب ضُري  ي تحت پًضص ضروتاط ضُرمطًل ضثىٍ جمع آيري ي تعذاد اوطعاب فاضلاب در و 6-8

 ساَ ٚ ضٟشستاٖ
ٔيّيٕتش ٚ  200عَٛ ضثىٝ جٕغ آٚسي تا لغش 

 تيطتش
 تؼذاد ا٘طؼاب

1375.... ...........................................................................................................  89/68  0 

1380. .............................................................................................................. ... 32/253  16558 

1385.... ...........................................................................................................  49/827  53648 

1389.... ...........................................................................................................  1270 103477 

1390... ............................................................................................................ . 44/1375  114840 

1391.... ...........................................................................................................  65/1439  123732 

1392... ............................................................................................................ . 35/1470  131020 

1393.... ........................................................................................  
54/1515  138483 

94/22 .........................................................................آضتياٖ.......  53 

12/855 ............................................................................اسان.........  88989 

88/79 ............................................................................تفشش......  6945 

63/171 .........................................................................خٕيٗ.........  14527 

 0 0 .......................................................................خٙذاب.........

95/117 .......................................................................دِيجاٖ........  11022 

 0 0 ..........................................................................صس٘ذيٝ......

25/54 ............................................................................ساٜٚ........  86 

98/87 .........................................................................ضاص٘ذ.........  5424 

 0 0 ........................................................................فشاٞاٖ........

 0 0 ....................................................................وٕيجاٖ.........

79/125 .......................................................................ٔحلات........  11437 

 ٔشوضيضشوت آب ٚ فاضلاب استاٖ. -ٔأخز
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 ضذٌ وصة َاي مًلذ ترق واخالص تًليذ ي وامي ظرفيت -7-8

 ساَ

 (ساػت ٚات ويّٛ ٔيّيٖٛ) تشق ٘اخاِع تِٛيذ (ٚات ويّٛ ٞضاس) ٘أي ظشفيت

 جٕغ
 تاتغ ٔؤسسات

 ٘يشٚ ٚصاست

 (1) سايش

 ٔؤسسات 
 جٕغ

 تاتغ ٔؤسسات

 ٘يشٚ ٚصاست 

 ( 1) سايش

 ٔؤسسات

1375 .................................................................................  - - - - - - 

1380 .................................................................................  1300 1300 - 4061 4061 - 

1385 .................................................................................  1300 1300 - 7885 7885 - 

1389 .................................................................................  1300 1300 - 5/8554  5/8554  - 

1390 .................................................................................  1300 1300 - 8578 8578 - 

1391 .................................................................................  1300 1300 - 7881 7881 - 

1392 .................................................................................  1300 1300 - 2/7821  2/7821  - 

1393 ..................................................................  1300 1300 - 7254 7254 - 

 .تاضذ ٔي تضسي) فٛلاد ٔثاسوٝ ، رٚب آٞٗ ٚ پتشٚضيٕي ( غٙايغ ٚ خػٛغي تخص ضأُ ٔٛسسات ( سايش1
 ٔشوضي أٛس تشق استاٖ ٔشوضي ضشوت تشق ٔٙغمٝ اي استاٖ  -ٔاخز
 ويري    يزارت تاتع َاي ويريگاٌ مصرف ايج ومطٍ در ضذٌ تًليذ لذرت تيطتريه ي ضذٌ وصة مًلذَاي ظرفيت -8-8

          ()َسارويلً يات                                                                                                                                                                             
 

 ضشح

 ٘أي ظشفيت

 (٘أي لذست) 

 ػّٕي ظشفيت

 (ػّٕي لذست)

 اٚج ٘مغٝ دس ضذٜ ِيذتٛ لذست

 ٔػشف

    جٕغ
1375 ...................................................................................................................  - - - 
1380 ...................................................................................................................  1300 1075 - 
1385 ...................................................................................................................  1300 1270 1273 
1389 ...................................................................................................................  1300 1270 1273 
1390 ...................................................................................................................  1300 1270 1208 
1391 ...................................................................................................................  1300 1200 1019 
1392 ...................................................................................................................  1300 1200 1066 
1393 ...............................................................................................  1300 1160 1059 

    ٚصاست ٘يشٚ
 0 0 0  ........................................................................................................................ آتي

 1059 1160 1300  ...................................................................................................................تخاسي
 0 0 0  ..................................................................................................................... ٌاصي
 0 0 0  .................................................................................................... تشويثي چشخٝ
 0 0 0  ................................................................................................................... ديضِي
 0 0 0  ..................................................................................................................... اتٕي

 0 0 0  ......................................................................................................... پزيش تجذيذ
 0 0 0 تضسي.......................................................................................... غٙايغ

 0 0 0 خػٛغي..................................................................................... تخص
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 ٔشوضي أٛس تشق استاٖ ٔشوضي ضشوت تشق ٔٙغمٝ اي استاٖ  -ٔاخز

 

 صىايع ، اي مىطمٍ ترق َاي ضروت ترحسة ويري يزارت تاتع َاي ويريگاٌ ترق واخالص تًليذ ي ضذٌ وصة مًلذَاي ظرفيت -9-8

 1393خصًصي:  تخص ي تسري

 ضٟشستاٖ ٔحُ استمشاس ٘يشٌٚاٜ

 ظشفيت ٘أي

 )ٞضاس ويّٛ ٚات( 

 ظشفيت ػّٕي

 )ٞضاس ويّٛ ٚات( 

 تِٛيذ ٘اخاِع

 )ٔيّيٖٛ ويّٛ ٚات ساػت( 

 7254 1160 1300 ضاص٘ذ  ..................................................................................................................... جٕغ

 7254 1160 1300 ضاص٘ذ  ................................................................................................................. ٘يشٌٚاٜ

 ٔشوضي أٛس تشق استاٖ ٔشوضي ضشوت تشق ٔٙغمٝ اي استاٖ  -ٔاخز

 (ساعت يات ويلً ميليًن)  استان                                                              ويريگاٌ َاي داخلي مصرف ي ترق اورشي تًليذ -10-8

 خاِع تِٛيذ ٞا ٘يشٌٚاٜ داخّي ٔػشف ٘اخاِع تِٛيذ ِٔٛذ ٘ٛع ٚ ساَ

    جمع

1375 ...............................................................................................................  - - - 

1380 ...............................................................................................................  4061 373 3688 

1385 ...............................................................................................................  7885 634 7251 

1389 ...............................................................................................................  8554 660 7893 

1390 ...............................................................................................................  8578 663 7915 

1391 ...............................................................................................................  7881 618 7263 

1392 ...............................................................................................................  7821 782 7039 

1393 ............................................................................................  7254 601 6652 

    يزارت ويري

 - - -   .................................................................................................................... آتي

 6652 601 7254  .............................................................................................................. تخاسي

 - - -  ................................................................................................ تشويثي چشخٝ

 - - -  ................................................................................................................ ٌاصي

 - - -  ............................................................................................................... ديضِي

 -  ....................................................................................... پزيش تجذيذ ٚ اتٕي

- 

- 

- 

- 

- 
 تسري صىايع

 

 خصًصي تخص - - -

 ٔشوضي أٛس تشق استاٖ -ٔشوضي ضشوت تشق ٔٙغمٝ اي استاٖ  -ٔاخز
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 تخص ي تسري صىايع ويري، يزارت حرارتي تاتع َاي ويريگاٌ تازدٌ ي حاصل اورشي مصرفي، سًخت ترق، واخالص تًليذ -11-8
 خصًصي

 ضشح
 تشق ٘اخاِع تِٛيذ

  حشاستي ٞاي ٘يشٌٚاٜ
 (ساػت ٚات ويّٛ ٔيّيٖٛ)

 ٔػشفي سٛخت
 ٌاصٚئيُ

 (ِيتش ٔيّيٖٛ) 
 وٛسٜ ٘فت

 (ِيتش ٔيّيٖٛ) 
  عثيؼي ٌاص

 (ٔىؼة ٔتش ٔيّيٖٛ)

1375 ...............................................................................  - - - - 

1380 ...............................................................................  4061 284 1/600  5/387  

1385 ...............................................................................  7885 2542 7/729  7/1134  

1389 ...............................................................................................................  5/8554  1265 1/767  3/1268  

1390 ...............................................................................................................  8578 1695 4/1128  5/924  

1391 ...............................................................................................................  7881 1221 9/1144  4/764  

1392 ...............................................................................................................  2/7821  416 343 5/1647  

1393 ............................................................................................  7254 815 396/58  4/1843  

396/58 815 7254  ....................................... ٘يشٚ ٚصاست تاتؼٝ ٞاي ٘يشٌٚاٜ  4/1843  

 - - - -  ....................................................................غٙايغ تضسي

 - - - -  .............................................................. خػٛغي تخص
              

 ضشح
 سٛخت ٔػشف اص حاغُ ا٘شطي
 (واِشي ويّٛ ٔيّياسد) 

 يه اصاي تٝ ٔػشفي حشاستي ا٘شطي
 ضذٜ تِٛيذ تشق ساػت ٚات ويّٛ

 (واِشي ويّٛ)

  تاصدٜ
 (دسغذ)

1375 .........................................................................  - - - 

1380 ...............................................................................  9255 2279 7/37  

1385 ...............................................................................  17000 2156 2/36  

1389 ...............................................................................................................  18178 2125 5/40  

1390 ...............................................................................................................  18494 2156 9/39  

1391 ...............................................................................................................  17023 2160 39 

1392 ...............................................................................................................  17597 2250 2/38  

1393 ............................................................................................ 16851 2323 37 

 37 2323 16851  ....................................... ٘يشٚ ٚصاست تاتؼٝ ٞاي ٘يشٌٚاٜ

 - - -  ................................................................... غٙايغ تضسي

 - - -  ..................................................................................... خػٛغي تخص

 ٔشوضي أٛس تشق استاٖ -ٔشوضي ضشوت تشق ٔٙغمٝ اي استاٖ  -ٔاخز
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 (مذار ويلًمتر)                                                                                                       ترق           اوتمال خطًط اوًاع طًل -12-8

 ساَ
 تٛصيغ فٛق خغٛط ا٘تماَ خغٛط

 ِٚت ويّٛ 66يا   63 ِٚت وي132ّٛ ِٚت وي230ّٛ ِٚت وي400ّٛ

1375 ..........................................................................................................  361 831 - 933 
1380 ..........................................................................................................  352 3/1082  - 1374 
1385 ..........................................................................................................  2/369  9/1127  - 1723 
1389 ..............................................................................................................  2/712  1475 - 9/2319  
1390 ..............................................................................................................  2/712  1470 - 2351 
1391 ..............................................................................................................  2/712  1470 - 2369 
1392 ..............................................................................................................  2/712  1470 - 2371 
1393 ............................................................................................  2/712  1470 - 2520 

 ٔشوضي أٛس تشق استاٖ -ٔشوضي ضشوت تشق ٔٙغمٝ اي استاٖ  -ٔاخز

 )مگايلت آمپر (                                                                                      ترق                       اوتمال َاي پست ظرفيت -13-8

 ساَ
 تٛصيغ فٛق ٞاي پست ا٘تماَ ٞاي پست

 ِٚت ويّٛ 66ٚ 63 ِٚت وي132ّٛ ِٚت وي230ّٛ ِٚت وي400ّٛ

1375 ...........................................................................................................  1250 1445 - 875 

1380 ...........................................................................................................  1100 1625 - 5/1202  

1385 ...........................................................................................................  800 2355 - 5/1842  

1389 ...............................................................................................................  1400 2460 - 5/2315  

1390 ...............................................................................................................  1400 2550 - 5/2440  

1391 ...............................................................................................................  1400 2550 - 5/2535  

1392 ...............................................................................................................  2000 2550 - 5/2675  

1393 ............................................................................................  2000 2550 - 5/2785  

 ٔشوضي أٛس تشق استاٖ -ٔشوضي ضشوت تشق ٔٙغمٝ اي استاٖ  -ٔاخز
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 )ٔطتشن(                                                                                                                  تعذاد اوًاع مطترويه ترق 14-8

 سايش )تجاسي( غٙؼتي وطاٚسصي ػٕٛٔي خاٍ٘ي جٕغ ساَ ٚ ضٟشستاٖ

1375.... ................................................................................................... - - - - - - 

1380.... ................................................................................................... 362126 314445 9578 2170 2627 33306 

1385.... ................................................................................................... 438646 377017 12874 3824 4533 40398 

1389.... ................................................................................................... 528766 449014 16264 7259 4244 51985 

1390.... ................................................................................................... 557736 472341 17572 7676 4635 55512 

1391.... ................................................................................................... 593116 499078 19789 8188 5086 60975 

1392.... ................................................................................................... 618992 518710 21413 8478 5412 64979 

1393.... ................................................................................................... 640656 536034 23177 8877 5649 66919 

 862 130 192 451 10487 12122 ..............................................................آضتياٖ........

 29643 1977 1466 9248 197665 239999 ......................................................................اسان...

 1614 144 181 1019 16625 19583 ..................................................................تفشش.....

 5879 347 1274 1656 43213 52369 ..........................................................خٕيٗ.............

 702 42 741 562 17556 19603 .................................................................خٙذاب.....

 3276 614 314 1238 22699 28141 ..............................................................دِيجاٖ.......

 2733 553 704 976 25418 30384 .................................................................صس٘ذيٝ.....

 13036 823 1385 3678 104124 123046 ...................................................................ساٜٚ.......

 3128 252 878 1817 41333 47408 ....................................................................ضاص٘ذ......

 1108 71 701 673 18265 20818 ...............................................................فشاٞاٖ........

 1003 46 528 591 16119 18287 ................................................................وٕيجاٖ.....

 3935 650 513 1268 22530 28896 ..................................................................ٔحلات.....

 ٔشوضي أٛس تشق استاٖ - -ٔاخز
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 رساوي تٍ ريستاَا ريستاَا، خاوًارَاي ريستايي داراي ترق ي مطخصات تاسيسات ترق تعذاد -15-8

 خا٘ٛاس داساي تشق سٚستا ضشح
عَٛ خغٛط فطاس 

 ٔتٛسظ تٛصيغ

عَٛ خغٛط فطاس 

 ضؼيف تٛصيغ

تؼذاد 

تشا٘سفٛسٔاتٛسٞاي 

 تٛصيغ

ظشفيت 

تشا٘سفٛسٔاتٛسٞاي 

 تٛصيغ

1375 .................................  1069 114450 - - - - 

1380 .................................  1107 115241 - - - - 

1385 .................................  1139 116659 - - - - 

1389.... ...................................................................................................  1157 116849 - - - - 

1390.... ...................................................................................................  1157 116849 - - - - 

1391.... ...................................................................................................  1161 116892 - - - - 

1392.... ...................................................................................................  1162 116902 - - - - 

1393.... .................................................................................  1166 116963 4552 2577 1325 162960 

 ٔشوضي أٛس تشق استاٖ - ٔاخز
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 آب و برق -8ــــــــــــــــــــــــــــــــــــ    ـــــــــــــــــــــــــــــ    1393 مركزيسالنامه آماري استان            

227 

 

 

 ) مگا يات ساعت (                                                                                    ممذار فريش ترق تر حسة وًع مصرف -16-8

 (1) سايش غٙؼتي وطاٚسصي ػٕٛٔي خاٍ٘ي جٕغ ساَ ٚ ضٟشستاٖ
سٚضٙايي 

 ٔؼاتش

1375.... ................................................................................................... 1406294000 424538000 50870000 133487000 612300000 132774000 52325000 

1380.... ................................................................................................... 2187564000 558454000 177445000 351032000 894071000 78586000 127976000 

1385.... ................................................................................................... 3237580576 787256697 268386655 708020996 1215759596 108368684 149787948 

1389.... ................................................................................................... 3780853780 882666256 330161543 938230009 1382513448 156010685 91271839 

1390.... ................................................................................................... 3783621128 795646455 212063239 993569625 1545845129 145224843 91271837 

1391.... ................................................................................................... 3859513152 827456755 232226640 1015392687 1540944359 152220874 91271837 

1392.... ................................................................................................... 4044587370 895206626 237872539 1121165597 1528883084 170187687 91271837 

1393.... ................................................................................................... 4218217282 917141623 245529866 1112971206 1678570941 172731809 91271837 

 2250491 1477572 11177018 8438309 3348367 12090071 38781828 .................................آضتياٖ....

 36959697 80719875 238663273 233889094 105760407 375611529 1071603875 ...................................اسان......

 3101624 2670395 14203824 4353053 4902534 19102346 48333776 .................................تفشش.....

 6033264 10331448 56068545 100765710 12872190 67502242 253573399 ..............................خٕيٗ.......

 3076288 1675617 562577 97242436 4165106 25034410 131756434 ...............................خٙذاب......

 2854086 9745755 207403847 19797935 10992333 38847801 289641757 .............................دِيجاٖ........

 4378680 7155161 108137212 149928221 8130460 36980194 314709928 ..............................صس٘ذيٝ........

 17634339 39217165 802308467 309743805 42715432 200710386 1412329594 .................................ساٜٚ........

 6530959 6660670 60587936 71539904 40464956 56182074 241966499 ..............................ضاص٘ذ........

 2604639 1667915 62773558 44449915 2573266 21187972 135257265 ............................فشاٞاٖ........

 3552866 2412918 9775564 49704482 2746668 22727916 90920414 ..............................وٕيجاٖ.....

 2294904 8997318 106909120 23118342 6858147 41164682 189342513 ..........................ٔحلات............

 تاضذ. ضأُ ٔػاسف تجاسي ٘يض ٔي (1

 أٛس تشق استاٖ ٔشوضي -ٔاخز (2
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 8-3ٕ٘ٛداس


